
MKOLP000RMRK

Číslo obchodního případu: 0329/2014

Číslo objednávky:

datum: 23.9.2014

datum:

Dodatek č. 4 k licenční smlouvě 520 / 2010

na převod práv k užívání počítačového programového vybavení a dat.

1. Poskytovatel:

Název, adresa:

IČO

DIČ

Piaf. spojení:

Zastupuje:

I. Smluvní strany

GEPROspol. sr.o.

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5

44851529

CZ44851529

Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5

číslo účtu: 121619379 / 0800

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 6395.

2. Nabyvatel:

Název, adresa:

IČO:

DIČ:

Plat. spojení:

Zastupuje:

Pověřen převzetími

Město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

00235440

CZ00235440

číslo účtu: !

Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta

/e/.+420 321748391

e~mail: posta@mukolin.cz



Další články licenční smlouvy se doplňují takto: 

ad II . Předmět smlouvy a cena 

Předmětem smlouvy jsou následující položky; 

1. Geoportál GEPRO Premium 12.000,- Kč za rok 

1.1. Zabezpečení provozu technického a programového vybavení: 

- garance funkceschopnosti systému, 

- běžná údržba a aktualizace programového vybavení 

- průběžná odborná telefonická pomoc (hot-line); konzultační služby budou 
Nabyvateli poskytovány především v pracovních dnech v době od 8 do 16 hod. event. 
dle dohody, 

1.2. Zajištění datového vybavení pro správní území obce: 

pravidelné aktualizace poskytovaných grafických dat katastru nemovitostí (ČUZK.) 

- pravidelné aktualizace souboru popisných informací katastru nemovitostí (ČÚZK) 

zajištění poskytovaných grafických dat pomocí WMS Geoportálu ČÚZK: 

ortofotomapa 

- ZABAGED 

- zajištění poskytovaných grafických dat pomocí WMS portálu CENIA: 

historická mapa — tzv. I I . vojenské mapování 

správní hranice (ČÚZK) 

deimí aktualizace parcel KN v místech, kde existuje DKM resp. KMD (ČÚZK) 

- názvy ulic (Český statistický úřad) 

čísla popisná a evidenční (ČÚZK) 

- topografická mapa (Seznam.cz, a.s.) 

umožnění výpisu informací o parcele, které jsou k dispozici na stránkách ČÚZK 

2. Případné další související služby v předmětné oblasti, které by Nabyvatel požadoval, 
budou účtované hodinovou sazbou. 

3. Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, je stanovena pro 
rok 2014 za jednoho odborného pracovníka technické podpory pro plnění předmětu 
smlouvy 600,- Kč/hod. V případě požadavků na programátorské práce je stanovena 
hodinová sazba 750,- Kč/hod. 

4. Ceny jsou uváděny bez DPH. K cenám bez DPH bude připočtena DPH dle platné 
legislativy. 

ad VII . Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
oboustranném podepsáni po jednom. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené licenční smlouvy. 



4. Poskytnutí licence se technicky zajišťuje spuštěním aplikace Geoportál GEPRO Premium
po dobu platnosti poskytnuté licence a předáním URL adresy, případně přihlašovacích údajů
k této aplikaci.

5. Místem plnění jsou pracoviště Poskytovatele a virtuální prostředí Internetu.

6. Poplatek je stanoven na roční období užívání. První poplatek bude účtován do 30 dnů po
uzavření tohoto dodatku, poplatky v následujících letech budou účtovány do 30 dnů od
začátku dalšího, ročního období. Úhrada se provede fakturou Poskytovatele. V případě
výpadku funkce aplikace dle kap. II. čl. 1. 1. delším než 24 hodin nepřetržitě, bude alikvotní
podíl vrácen resp. odpočten v následujícím období.

7. Poskytovatel dává po dobu provozu systému a po dobu trvání Licenční smlouvy č. 520/2010
ze dne 13.09.2010 záruku na bezchybnost funkcí systému v rozsahu uživatelské dokumentace
a helpů v elektronické podobě.

8. Reklamace vztahující se k mapové aplikaci Nabyvatele předané Poskytovateli kdykoliv v
průběhu výše uvedené lhůty je Poskytovatel povinen řešit zprovozněním opraveného
programového vybavení ve lhůtě do 3 dnů od doručení reklamace.

9. Data integrovaná v rámci této Smlouvy jsou předávána z hlediska správnosti a úplnosti
taková, jaká jsou. Odpovědnost za obsah a úplnost dat nese správce, který je poskytuje
(napr. CÚZK, Seznam.cz, a.s. a event. další).

10. Tento Dodatek č. 4 k licenční smlouvě 520 / 2010 na převod práv k užívání počítačového
programového vybavení a dat nabývá účinnosti dne 01.11.2014, kde společně se smlouvou,
včetně předchozích dodatků tvoří nedílný celek.

V Praze, dne. V Kolíně, dne..<f.:^9:.?9r''

Nabyvatel:


